[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.11.2016
	№
	541

	г.Котельнич

	О внесении изменений в постановление  администрации Котельничского района Кировской области от 25.09.2015 № 459

Администрация Котельничского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление администрации Котельничского района Кировской области от 25.09.2015 № 459 «О муниципальном задании на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) районными муниципальными учреждениями» следующие изменения:
          1. Утвердить изменения в Порядке  формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) районными муниципальными учреждениями, утверждённом вышеуказанным постановлением, согласно приложению № 1.

          2. Утвердить изменения в Порядке финансового обеспечения выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) районными муниципальными учреждениями, утверждённом вышеуказанным постановлением, согласно приложению № 2.

	И.о.главы администрации Котельничского района

	          А.Н.Бородин

_94635708.unknown